
112學年度大專校院排球聯賽 

 

一般男生組競賽資訊 

 

一般男生組預賽賽程表 

組別：J組(10場) 

每局分數 場次 比賽 

日期 

比賽 

時間 
比賽隊伍 比賽場地 局數 

1 2 3 4 5 
分數和 勝隊 

J01 09：30 雲林科大 vs 東華大學 ： : : : : : :  

J02 11：00 健行科大 vs 金門大學 ： : : : : : :  

J03 13：00 東華大學 vs 逢甲大學 ： : : : : : :  

J04 14：30 健行科大 vs 雲林科大 ： : : : : : :  

J05 

12/09(六) 

16：00 金門大學 vs 逢甲大學 ： : : : : : :  

J06 09：30 東華大學 vs 金門大學 ： : : : : : :  

J07 11：00 逢甲大學 vs 雲林科大 ： : : : : : :  

J08 13：00 健行科大 vs 東華大學 ： : : : : : :  

J09 14：30 雲林科大 vs 金門大學 ： : : : : : :  

J10 

12/10(日) 

16：00 逢甲大學 vs 健行科大 

雲林科大 

： : : : : : :  

 

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。 

※比賽地點：國立雲林科技大學 體育館(640301 雲林縣斗六市大學路三段123號) 

※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。 

 

 

一般男生組預賽(J組)循環賽積分名次表 

場數 局數比 勝負局數 得失分數 
比賽隊伍 

勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 勝局 負局 勝局/負局 得分 失分 得分率 

排名 備註 

10雲林科大                   

23健行科大                   

42逢甲大學                   

55金門大學                   

74東華大學                   

 


